
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.20.2017 

RADY GMINY OTYŃ 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Otyń do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otyń 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Otyniu, ul. Żeromskiego 3, 67-106 Otyń, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedoradzu, Niedoradz, ul. Markiewiczowej 7, 67-106 Otyń. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Otyń na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Otyniu obejmuje miejscowości: Otyń, Bobrowniki, Modrzyca, 

Konradowo, Czasław, Ługi, Zakęcie, osada Borki, 

2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Niedoradzu obejmuje miejscowość: Niedoradz. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Otyń publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w Gminie Otyń na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum  w Otyniu prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Otyniu, ul. Żeromskiego 3, 67-106 Otyń, 

2) klasy dotychczasowego Publicznego  Gimnazjum w Niedoradzu prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Niedoradzu, Niedoradz, ul. Markiewiczowej 7, 67-106 Otyń. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Otyń na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum  w Otyniu prowadzonych w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Otyniu obejmuje miejscowości: Otyń, Bobrowniki, Modrzyca, Konradowo, Czasław, Ługi, 

Zakęcie, osada Borki, 

2) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Niedoradzu prowadzonych w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Niedoradzu obejmuje miejscowość: Niedoradz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 722



§ 6. Określa się następujący planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Otyń od dnia 1 września 2017 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa  w Otyniu, ul. Żeromskiego 3, 67-106 Otyń, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa  w Niedoradzu, Niedoradz, ul. Markiewiczowej 7, 67-106 Otyń. 

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Otyń od dnia 1 września 2017 r.: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Otyniu obejmuje miejscowości: Otyń, Bobrowniki, Modrzyca, 

Konradowo, Czasław, Ługi, Zakęcie, osada Borki, 

2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Niedoradzu obejmuje miejscowość: Niedoradz. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Smolicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 722


		2017-03-29T10:25:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




